
 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

 

Līvānu novada pašvaldības domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2023. gada 26. oktobris       Nr. 13 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:03 

Sēdi vada:  Ginta Kraukle, domes priekšsēdētāja vietniece  

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītāja  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Andrejs Bondarevs  

2. Dace Jankovska  

3. Jānis Klaužs 

4. Ginta Kraukle  

5. Valdis Labinskis  

6. Jānis Magdaļenoks  

7. Ivans Matrosovs 

8. Gatis Pastars  

9. Sanita Pinupe  

10. Pēteris Romanovskis 

11. Maija Spūle  

12. Kaspars Stikāns  

 

Nav ieradies deputāti:  

1) Ināra Kalvāne, attaisnojoša iemesla dēļ, 

2) Andris Vaivods, attaisnojoša iemesla dēļ, 

3) Mārīte Vilcāne, attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē piedalās: 

1) Aldis Džeriņš, pašvaldības izpilddirektors 

2) Juris Sniķers, pašvaldības administrācijas vadītājs, 

3) Ināra Gribonika, Uzskaites nodaļas vadītāja-galvenā grāmatvede, 



2 

 

4) Helēna Jablonska, Finanšu nodaļas vadītāja, 

5) Jeļena Hnikina, Plānošanas un attīstības nodaļas vadītāja, 

6) Līga Garkalne, Juridiskās nodaļas vadītāja, 

7) Kristīne Birzāka, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja, 

8) Sanita Dubovska, Izglītības pārvaldes metodiķe, 

9) Antra Vilcāne, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja 

10) Irēna Stašulāne, Sociālā dienesta vadītāja, 

11) Laura Purviņa, juriskonsulte, 

12) Sigita Sīmane, projektu un attīstības speciāliste, 

13) Evija Švirkste, SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” ekonomiste 

 

1. Par darba kārtību. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 34. panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar     

12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, 

Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, Līvānu novada dome apstiprina iepriekš izsludināto pašvaldības 

domes sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par darba kārtību. Ziņo Ginta Kraukle. 

2. Par konkursu uz vakanto Līvānu novada pašvaldības Sociālās aprūpes centra 

“Rožlejas” vadītāja amatu. Ziņo Ginta Kraukle. 

3. Par saistošajiem noteikumiem “Par maznodrošinātās mājsaimniecības slieksni 

un sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā”. Ziņo Ginta Kraukle. 

4. Par Līvānu novada pašvaldības vidēja termiņa plānošanas dokumentu "Līvānu 

novada pašvaldības rīcības programmu “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024.-2028.gadam”". Ziņo Ginta 

Kraukle. 

5. Par apbalvojuma “Gada balva kultūrā” piešķiršanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

6. Par apbalvošanu ar Līvānu novada Atzinības rakstu 2023. gadā. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

7. Par Līvānu stikla un amatniecības centra stikla pūšanas darbnīcā saražotā stikla 

izstrādājuma cenu. Ziņo Ginta Kraukle. 

8. Par Līvānu stikla un amatniecības centra ieejas maksu. Ziņo Ginta Kraukle. 

9. Par iekasēto īres maksu. Ziņo Ginta Kraukle. 

10. Par īres maksas noteikšanu par pašvaldības dzīvojamām telpām. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

11. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem “Grozījumi 

Līvānu novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr. 2 „Līvānu novada pašvaldības budžets 2023. gadam””. Ziņo Ginta Kraukle. 

12. Par transportlīdzekļa atsavināšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

13. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības nodošanu atsavināšanai. Ziņo Ginta 

Kraukle. 



3 

 

14. Par būvju nojaukšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

15. Par amatu klasificēšanas tabulu apstiprināšanu jaunā redakcijā. Ziņo Ginta 

Kraukle. 

16. Par līdzekļu piešķiršanu ESF projekta Nr. 9.2.4.2./16/I/006  “Veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana Līvānu novada 

iedzīvotājiem” izdevumu priekšfinansēšanai. Ziņo Ginta Kraukle. 

17. Par pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo Ginta Kraukle. 

18. Pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, 

izpilddirektora vietnieka informācija. Ziņo Ginta Kraukle. 

 

2. Par konkursu uz vakanto Līvānu novada pašvaldības Sociālās aprūpes centra 

“Rožlejas” vadītāja amatu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20. panta piekto daļu, kurā noteikts, ka 

pašvaldības darbiniekus, kas ir amatpersonas atbilstoši likumam “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, izraugās atklātā konkursā, likuma 

“Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 

16.punktu un saskaņā ar  Līvānu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. septembra 

lēmumu Nr.11-5 “Par sociālā aprūpes centra “Rožlejas” vadītāja atbrīvošanu”, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt atklātu konkursu uz vakanto Līvānu novada pašvaldības Sociālās 

aprūpes centra “Rožlejas” vadītāja amatu. 

2. Apstiprināt pretendentu atlases konkursa uz vakanto Līvānu novada 

pašvaldības Sociālās aprūpes centra “Rožlejas” vadītāja amatu nolikumu (skat. 

pielikumā). 

3. Ievietot sludinājumu par konkursu Līvānu novada pašvaldības domes mājas 

lapā interneta vietnē www.livani.lv, Nodarbinātības valsts aģentūras vakanču portālā 

un reģionālajos medijos. 

4. Noteikt, ka atbildīgais par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors. 

 

Pielikumā:  pretendentu atlases konkursa  uz vakanto Sociālās aprūpes centra  

“Rožlejas” vadītāja amatu nolikums uz 6 lpp. 

 

 

 

 

 

 



4 

 

3. Par saistošajiem noteikumiem “Par maznodrošinātās mājsaimniecības slieksni 

un sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā”. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Jānim Klaužam, Valdim Labinskim 

Paskaidro Sociālā dienesta vadītāja Irēna Stašulāne 

 

Līvānu novada pašvaldība ir precizējusi Līvānu novada pašvaldības domes 

2023.gada 31.augusta saistošos noteikumus Nr. 6 “Par maznodrošinātās 

mājsaimniecības slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā”  un to 

paskaidrojuma rakstu atbilstoši Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

2023. gada 28. septembra atzinumam Nr. 1-18/5599 „Par saistošajiem noteikumiem 

Nr.6”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9.punktu un 44. 

panta otro daļu, 47.panta otro daļu un piekto daļu, “Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma” 33. panta ceturto daļu un 36.pantu, lai nodrošinātu pašvaldības 

autonomo funkciju izpildi, noteiktu maznodrošinātas mājsaimniecības slieksni, 

noteiktu pamata un papildus sociālās palīdzības pabalstus Līvānu novada pašvaldības 

dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt precizētos Līvānu novada pašvaldības domes 2023.gada 

31.augusta saistošos noteikumus Nr. 6 “Par maznodrošinātās mājsaimniecības slieksni 

un sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā” un to paskaidrojuma rakstu. 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu 

laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Izsludināt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, publicējot tos 

oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, ja Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo noteikumu 

tiesiskumu vai likumā noteiktajā termiņā atzinums pašvaldībā nav saņemts. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Publicēt saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā pašvaldības mājas lapā 

internetā www.livani.lv un ievietot informāciju par saistošajiem noteikumiem Līvānu 

novada bezmaksas informatīvajā izdevumā „Līvānu Novada Vēstis”.  

6. Noteikt, ka atbildīgais par saistošo noteikumu nosūtīšanu Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijai ir Līvānu novada pašvaldības administrācijas 

Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītājs. 

7. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Juridiskās nodaļas vadītājs. 

 



5 

 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:  

1) saistošie noteikumi Nr.6 “Par maznodrošinātās mājsaimniecības slieksni un 

sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā” uz 4 lpp.  

2) saistošo noteikumu Nr.6 “Par maznodrošinātās mājsaimniecības slieksni un 

sociālās palīdzības pabalstiem Līvānu novadā” paskaidrojuma raksts uz 2 lpp. 

 

4. Par Līvānu novada pašvaldības vidēja termiņa plānošanas dokumentu 

“Līvānu novada pašvaldības rīcības programmu “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024.-2028.gadam””. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Ar mērķi samazināt priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas (turpmāk PMP) 

riskus no 2017. līdz 2023. gadam Izglītības kvalitātes valsts dienests īstenoja Eiropas 

Savienības fonda projektu Nr. 8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas samazināšanai”, kā ietvaros tika nodrošināts konsultatīvais un 

ekonomiskais atbalsts PMP riska grupas izglītojamajiem, sniegts metodiskais atbalsts 

iesaistītajiem speciālistiem, pedagogiem, izglītības iestādēm. Šajā projektā bija 

iesaistījušās arī Līvānu novada izglītības iestādes: Rudzātu vidusskola, Jaunsilavas 

pamatskola, Jersikas pamatskola un Rožupes pamatskola. 

Lai turpinātos projekta īstenošanas laikā iesāktais darbs PMP prevencijas jomā 

un nodrošinātu šo risku mazināšanu, ir izstrādāts Līvānu novada pašvaldības vidēja 

termiņa plānošanas dokuments “Līvānu novada pašvaldības rīcības programma 

“Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024.-

2028.gadam”. Tas ir pašvaldības līmeņa vidēja termiņa politikas jeb stratēģiskās 

plānošanas dokuments PMP prevencijas jomā un papildina pašvaldības izglītības u. c. 

attīstības plānošanas dokumentus. Tas ir dokuments, kurā ir noteikti PMP 

mazināšanas mērķi un uzdevumi, īstenojamās PMP prevencijas aktivitātes, PMP 

prevencijas darbā iesaistītās puses un to lomas, PMP prevencijas sistēmas pārvaldība, 

kā arī identificēts nepieciešamais resursu nodrošinājums un sasniedzamie rezultāti, un 

tas kalpos par pamatu turpmākās sistēmas nodrošināšanai darbam pašvaldībā ar PMP 

risku mazināšanu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, kurā 

noteikts, ka pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, un atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 12.jūlija noteikumu 

Nr.460 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.4. specifiskā atbalsta 

mērķa “Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un 

intervences pasākumus” īstenošanas noteikumi” 23.2.5.punkta nosacījumiem, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 



6 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības vidēja termiņa plānošanas 

dokumentu “Līvānu novada pašvaldības rīcības programma “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns 2024.-2028.gadam” (skat. 

pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības 

pārvaldes vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:  Līvānu novada pašvaldības rīcības programma “Priekšlaicīgas mācību  

pārtraukšanas prevencijas sistēma un ieviešanas plāns  

2024.-2028.gadam” uz 23 lpp. 

 

5. Par apbalvojuma “Gada balva kultūrā” piešķiršanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Sanitai Pinupei 

 

Līvānu novada pašvaldība 2023.gada 8.septembrī Līvānu novada pašvaldības 

mājaslapā www.livani.lv ievietoja aicinājumu izvirzīt pretendentus apbalvojumam 

“Gada balva kultūrā”, nosakot iesniegšanas termiņu līdz 2023.gada 10. oktobrim.  

Apbalvojumu “Gada balva kultūrā” piešķir par  materiālo un nemateriālo 

kultūras (t.sk. mākslas, mūzikas, muzejisko, kultūrvēsturisko un bibliotekāro) vērtību 

saglabāšanu, kvalitatīvu un radošu kultūras pasākumu organizēšanu, kultūras jaunradi 

un iedzīvotāju iesaisti kultūras procesos gada laikā un apbalvo ar Pateicību un 

piemiņas velti ar Līvānu novada simboliku, kā arī Līvānu novada domes 2019.gada 

29.augusta noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu novada domes apbalvojumiem un to 

piešķiršanas kārtību” 40.punktā noteikto naudas balvu.  

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada domes komisiju, 

iestāžu, biedrību iesniegtos priekšlikumus par apbalvojuma “Gada balva kultūrā” 

piešķiršanu 2023. gadā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 

saskaņā ar Līvānu novada domes 2019.gada 29.augusta noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu 

novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 2.3.punktu un 40.punktu, 

kā arī Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ierosinājumu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva kultūrā” nominācijā „Gada cilvēks 

kultūrā” Dzidrai Kalvānei, Līvānu novada centrālās bibliotēkas Lietotāju 

apkalpošanas nodaļas vadītājai - par veiksmīgu projekta realizāciju un finansējuma 

piesaisti  un apbalvot ar Līvānu novada domes Pateicību, piemiņas velti ar Līvānu 



7 

 

novada simboliku un naudas balvu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā 

(pirms nodokļu nomaksas).  

2. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva kultūrā” nominācijā „ Gada labākais 

amatiermākslas kolektīvs” Līvānu novada kultūras centra Amatierteātrim - par 

augstiem sasniegumiem Latvijas Amatierteātru skatē “Gada izrāde 2023” un apbalvot 

ar Līvānu novada domes Pateicību, piemiņas velti ar Līvānu novada simboliku, un 

naudas balvu pieredzes apmaiņas braucienam vai kopīgam notikumam 300,00 EUR 

(trīs simti euro, 00 centi) apmērā.  

3. Piešķirt apbalvojumu “Gada balva kultūrā” nominācijā „ Gada labākais 

sniegums profesionālajās mākslās” Līvānu stikla un amatniecības centra projekts 

“Stikla sajūta” autore Līvānu stikla un amatniecības centra vadītāja Ilze Griezāne- 

profesionālo stikla mākslinieku iesaisti un paliekošu vērtību radīšanu un apbalvot ar 

Līvānu novada domes Pateicību, piemiņas velti ar Līvānu novada simboliku un 

naudas balvu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā (pirms nodokļu 

nomaksas).  

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs un Uzskaites nodaļas vadītājs - 

galvenais grāmatvedis. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

6. Par apbalvošanu ar Līvānu novada domes Atzinības rakstu 2023.gadā. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldība 2023.gada 23.augustā Līvānu novada pašvaldības 

mājaslapā www.livani.lv ievietoja aicinājumu izvirzīt pretendentus apbalvojumam 

“Līvānu novada domes Atzinības raksts”, nosakot iesniegšanas termiņu līdz 

2023.gada 13.oktobrim.  

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada domes komisiju, 

iestāžu, biedrību iesniegtos priekšlikumus par izvirzīto pretendentu apbalvošanu ar 

Līvānu novada domes Atzinības rakstu 2023.gadā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 

saskaņā ar Līvānu novada domes 2019.gada 29.augusta noteikumu Nr. 5 „Par Līvānu 

novada domes apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” 2.2.punktu un 38.punktu, 

kā arī Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ierosinājumu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Par  personīgu  ieguldījumu  Līvānu  novada  attīstībā,  par  sasniegumiem  

novada  sociālajā,  izglītības,  kultūras, sporta  un  tautsaimniecības jomā, pilsonisko 

un sabiedrisko aktivitāti un pozitīva Līvānu novada  tēla veidošanu apbalvot ar Līvānu 



8 

 

novada domes Atzinības rakstu, piemiņas velti ar Līvānu novada simboliku un naudas 

balvu 200 EUR apmērā (pirms nodokļu nomaksas): 

 

Nominācijā „Sabiedriskais darbs” (2.2.1.): 

Madara Gavare, biedrības “Atbalsts Līvānu novada bērniem” vadītāja– par nesavtīgu 

finansiālu atbalstu daudzbērnu un maznodrošinātām ģimenēm, par atbalstu 

vingrošanas zāles ierīkošanā, par Robotikas pulciņa kvalitatīvas darbības 

nodrošinājumu, par finansiālu atbalstu Līvānu novada jaunajiem sportistiem, par 

projekta “Visu labāko bērniem” realizāciju, par sportiskā dzīvesveida popularizēšanu 

un pozitīva Līvānu novada tēla veidošanu.  

 

Nominācijā „Izglītība” (2.2.2.):  

Anita Strode, Līvānu 1.vidusskolas skolotāja- par mūža ieguldījumu izglītībā, 

inovatīvu un radošu darbu, mīlestību pret bērniem un cieņpilnu sadarbību ar vecākiem 

un Līvānu novada sabiedrību.  

 

Nominācijā “Kultūra” (2.2.3.): 

Kārlis Bogdāns - novadpētnieks, grāmatu autors un dažādu kultūrvēsturisku projektu 

vadītājs - par nozīmīgu ieguldījumu Latvijas un Līvānu novada vēstures un 

kultūrvēsturiskā mantojuma apzināšanā, dokumentēšanā, popularizēšanā, kā arī par 

patriotisma pret Latvijas valsti stiprināšanu, latviskās identitātes veicināšanu un 

sabiedrisko aktivitāti.  

 

Nominācijā “Sports” (2.2.4.):  

Beāte Vensberga, vingrošanas trenere, Līvānu Vieglatētikas kluba un Līvānu 

velokluba “LiVelo” dalībniece” – par augstu profesionalitāti bērnu un jauniešu sporta 

vingrošanas un aerobikas prasmju apgūšanā, nozīmīgu ieguldījumu sporta 

vingrošanas bāzes izveidošanā, par sportiskā dzīvesveida popularizēšanu un pozitīva 

Līvānu novada tēla veidošanu.  

 

Nominācijā “Medicīna” (2.2.6.): 

Linda Gulbinska, ārsta palīgs - par nesavtīgu, ilgadēju un pašaizliedzīgu darbu 

pacientu ārstēšanā un rūpēm par Līvānu novada iedzīvotāju veselību.  

 

Nominācijā “Labdarība” (2.2.7.):  

Anna Ziemele, Y’s Men’s International kluba “Līvāni Labdarība” biedre- par 

ieguldījumu labdarības kluba “Y’s Men Līvāni “Labdarība” attīstībā, aktīvu un radošu 

iesaistīšanos novada nevalstisko organizāciju darbībā, labdarības pasākumu 

organizēšanā, par nesavtīgu atbalstu un palīdzību līdzcilvēkiem.  

 

Nominācijā "Pašaizliedzīga rīcība" (2.2.9.): 

Albīna Malahovska, Līvānu Bērnu un jauniešu centra apkopēja- par nozīmīgu 

ieguldījumu Līvānu bērnu un jauniešu centra darbības un pasākumu nodrošināšanā. 

Pašaizliedzīgu un nesavtīgu darbu, sava brīvā laika un resursu ziedošanu bērnu un 

jauniešu aktivitāšu īstenošanā. 



9 

 

 

2. Par ieguldījumu Līvānu novada attīstībā, par sasniegumiem tautsaimniecības jomā, 

kā arī par pozitīva Līvānu novada tēla veidošanu apbalvot ar Līvānu novada domes 

Atzinības rakstu un piemiņas velti ar Līvānu novada simboliku: 

 

Nominācijā “Uzņēmējdarbība” (2.2.5.): 

 

Apakšnominācijā “Lauku uzņēmums”(2.2.5.2.) 

Zemnieku saimniecība “Ērgļi” (īpašnieks Artūrs Vanags)- par ilggadēju un veiksmīgu 

lauksamniecības nozares attīstību Līvānu novadā.  

 

Apakšnominācijā “Jaunais uzņēmums ”(2.2.5.3.) 

Saimnieciskās darbības veicēja Valentīna Širina- par šūšanas salona “VS Stils” 

atvēršanu, par  ērtu un praktisku apģērbu radīšanu, kas atbilst jaunām modes 

tendencēm un veiksmīgu uzņēmējdarbību Līvānu novadā.  

 

3. Par  ieguldījumu  Līvānu  novada  attīstībā,  kā arī par  pozitīva Līvānu novada  tēla 

veidošanu apbalvot ar Līvānu novada domes Atzinības rakstu un piemiņas velti ar 

Līvānu novada simboliku: 

 

Nominācijā “Mecenātisms”  (2.2.8.): 

Alekxander Harschack, SIA “Ceram Optec” Valdes loceklis- par iniciatīvu un 

atsaucību, kā arī speciālistu piesaisti Līvānu stikla un amatniecības centra stikla 

pūšanas darbnīcas iekārtu remontā un apkopē, un finansiālu atbalstu papildinot 

ekspozīciju “Līvānu stikla muzejs” ar īpašu stendu, kas veltīts optiskajai šķiedrai  

 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs un Uzskaites nodaļas vadītājs - 

galvenais grāmatvedis. 

 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

7. Par Līvānu stikla un amatniecības centra stikla pūšanas darbnīcā saražotā 

stikla izstrādājuma cenu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Izskatot Līvānu stikla un amatniecības centra 2023.gada 11.oktobra vēstuli  

Nr. 1-6/23/21 (reģistrēts 11.10. 2023 ar Nr. LNP/2-1.6/23/2712) par jauna stikla 

pūšanas darbnīcā saražotā stikla izstrādājuma ar nosaukumu “Dizaina glāze” cenas 

noteikšanu, kuras dizainu veidojušas stikla mākslinieces Aīda Rotčenkova un Ludmila 

Safronova, pamatojoties uz Līvānu novada domes 2015.gada 17.decembra noteikumu 

Nr. 9 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” IV. daļas 19.1 punktu, Līvānu stikla un amatniecības centra 



10 

 

nolikumu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Noteikt Līvānu stikla un amatniecības centra stikla pūšanas darbnīcā 

saražotā stikla izstrādājuma “Dizaina glāze” cenu 29,75 EUR un PVN 21% (skatīt 

pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu stikla un amatniecības 

centra vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

  

Pielikumā: cenrādis uz 2 lpp. 

 

Tehniska iemesla dēļ balsošanā nepiedalījās deputāte Sanita Pinupe, bet mutiski 

atbalstīja lēmumu. 

 

8. Par Līvānu stikla un amatniecības centra ieejas maksu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldībā saņemta Līvānu stikla un amatniecības centra 

vadītājas 2023. gada 11.oktobra vēstule Nr. 1-6/23/19, reģistrēta pašvaldībā 

2023.gada 12.oktobrī ar reģ. Nr. LNP/2.1.6/23/2709, kurā centra vadītāja informē, ka 

2023.gada 2.decembrī svinēs centra 20 gadu jubileju un lūdz rast iespēju šajā dienā 

apmeklētājiem atļaut centru apmeklēt par brīvu, neiekasējot noteikto  ieejas maksu, 

tādā veidā uzsverot apmeklētāju nozīmīgumu centra pastāvēšanā.  

Ar Līvānu novada domes 2017.gada 28.septembra sēdes  lēmumu Nr.14-8 ir 

apstiprināts Līvānu stikla un amatniecības centra maksas pakalpojumu cenrādis, kur ir 

noteiktas ieejas maksas. 

Pasākuma laikā neiekasējot ieejas maksu centram ir iespēja piesaistītu jaunu 

un paplašināt esošo mērķauditoriju, popularizēt centra piedāvātos pakalpojumus. 

Plānots, ka pasākuma laikā lielākā mērķauditorija ir Līvānu novada iedzīvotāji, 

ģimenes ar skolas vecuma bērniem. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, 

Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, 

Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Noteikt, ka 2023.gada 2.decembra pasākuma laikā Līvānu stikla un 

amatniecības centrs apmeklētājiem ir atvērts bez maksas. 



11 

 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu stikla un amatniecības 

centra vadītājs.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

9. Par iekasēto īres maksu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Jānim Klaužam, Valdim Labinskim, Maijai Spūlei 

Paskaidro Uzskaites nodaļas vadītāja-galvenā grāmatvede Ināra Gribonika, Finanšu 

nodaļas vadītāja Helēna Jablonska, SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 

ekonomiste Evija Švirkste 

 

Pamatojoties uz Dzīvojamo telpu īres likumu 2021. gada 26. augustā Līvānu 

novada dome apstiprināja (lēmums Nr. 14-24) saistošos noteikumus Nr. 17 “Par 

Līvānu novada pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošo dzīvojamo telpu 

īres maksu”. 

Līvānu novada dome 2004. gada 26. februārī pieņēma lēmumu Nr. 3-27 “Par 

pašvaldības pamatlīdzekļu nodošanu apsaimniekošanā” un starp Līvānu novada 

pašvaldību (turpmāk – Pašvaldība) un SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” (turpmāk – Pārvaldnieks), reģ. Nr.41503010497, juridiskā adrese: Rīgas 

iela 2B, Līvāni, Līvānu novads,  2004. gada 16. martā noslēdza pašvaldības 

nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pilnvarojuma līgumu Nr. 39 (turpmāk – 

Līgums). Līguma 3.1.5. apakšpunkts nosaka, ka Pārvaldnieka pienākums ir iekasēt 

maksu par pakalpojumiem, kas saistīti ar telpu lietošanu, īres vai nomas maksu un 

citus maksājumus par izdevumiem dzīvojamo māju uzturēšanā un apsaimniekošanā. 

Pamatojoties uz Civillikuma 2120. pantu, Dzīvojamo telpu īres likuma 30., 31. 

un 32. pantu, Pašvaldību likuma  10. panta pirmās daļas 21. punktu, saskaņā ar 2004. 

gada 16. marta pašvaldības nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pilnvarojuma 

līgumu Nr. 39, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" 

(Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, 

Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita 

Pinupe), "Pret" – 1 (Jānis Klaužs), "Atturas" – 1 (Valdis Labinskis), "Nepiedalās" – 

nav 

NOLEMJ: 

1. Uzdot Pārvaldniekam -  SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, 

reģ. Nr.41503010497, juridiskā adrese: Rīgas iela 2B, Līvāni, Līvānu novads, 

pārskaitīt no dzīvojamo telpu īrniekiem iekasēto īres maksu uz Līvānu novada 

pašvaldības norēķinu kontu līdz katra mēneša divdesmitajam datumam par iepriekšējo 

mēnesi.  

2. Uzdot Pārvaldniekam - SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, 

reģ. Nr.41503010497, juridiskā adrese: Rīgas iela 2B, Līvāni, Līvānu novads, 

pārskaitīt uzkrāto no dzīvojamo telpu īrniekiem iekasēto īres maksu par laika periodu 

no 2022. gada 1. janvāra līdz 2023. gada 31. oktobrim uz Līvānu novada pašvaldības 

norēķinu kontu līdz 2023. gada 20.decembrim. 



12 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

10. Par īres maksas noteikšanu par pašvaldības dzīvojamām telpām. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne 

 

Dzīvojamo telpu īres likuma 31. pants nosaka, ka pašvaldībai piederošas vai 

tās nomātas dzīvojamās telpas īres maksas apmēru nosaka pašvaldība, ņemot vērā tās 

saistošos noteikumus par īres maksas noteikšanu. 2021. gada 26. augustā Līvānu 

novada dome apstiprināja (lēmums Nr. 14-24) saistošos noteikumus Nr. 17 “Par 

Līvānu novada pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošo dzīvojamo telpu 

īres maksu”. 

Atbilstoši augstāk minētajiem saistošajiem noteikumiem, ir aprēķināta 

pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksa 2024. 

gadam. Īres maksa ir noteikta EUR/m2 katrai dzīvojamai mājai, atbilstoši tās 

kadastrālajai vērtībai.  

Saskaņā ar saistošo noteikumu Pielikuma Nr. 1 3.2.1. apakšpunktu, īrnieks 

papildus kopā ar īres maksu maksā arī par dzīvojamās mājas pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2017. gada 11. jūlija noteikumiem Nr. 408 

“Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas aprēķināšanas 

noteikumi” dzīvojamo māju pārvaldnieks ir aprēķinājis apsaimniekošanas maksu 

2024. gadam. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma  10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

Dzīvojamo telpu īres likuma 31. panta pirmo daļu, Līvānu novada domes 2021. gada 

26. augusta saistošo noteikumu Nr. 17 “Par Līvānu novada pašvaldības īpašumā vai 

tiesiskajā valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu” 4. punktu, Pielikuma Nr. 1 

3.2.1. apakšpunktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 12 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans 

Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Noteikt īres maksu mēnesī par 1 m2 ar 2024. gada 1. janvāri Līvānu novada 

pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošām dzīvojamām telpām: 

1.1. Līvānos, Līvānu novadā, atbilstoši pielikumam Nr.1, 

1.2. Rožupē, Rožupes pagastā, Līvānu novadā, atbilstoši pielikumam Nr.2, 

1.3. Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā, atbilstoši pielikumam Nr.3, 

1.4. Upeniekos, Jersikas pagastā, Līvānu novadā, atbilstoši pielikumam Nr.4. 

2. Īrnieki kopā ar īres maksu maksā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksu 

Līvānos, Līvānu novadā, atbilstoši pielikumam Nr.5. 



13 

 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības administrācijas 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:  

1) Īres maksa Līvānos, Līvānu novadā uz 2 lpp., 

2) Īres maksa Rožupē, Rožupes pagastā, Līvānu novadā uz 1 lpp., 

3) Īres maksa Rudzātos, Rudzātu pagastā, Līvānu novadā uz 1 lpp., 

4) Īres maksa Upeniekos, Jersikas pagastā, Līvānu novadā uz 1 lpp., 

5) Kopīpašuma pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksa Līvānos, Līvānu novadā uz 

2 lpp. 

 

11. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem “Grozījumi 

Līvānu novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr. 2 „Līvānu novada pašvaldības budžets 2023. gadam””. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Maijai Spūlei, Valdim Labinskim  

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu un 30.pantu, 

likumu „Par budžetu un finanšu vadību” 6.panta pirmo daļu un Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 1.punktu un 48.panta pirmo un otro daļu, saskaņā ar 2023.gada 

19.oktobra Finanšu komitejas ierosinājumu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti 

balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Valdis 

Labinskis), "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošos noteikumus Nr. 7 „Grozījumi Līvānu novada pašvaldības domes 2023.gada 

27.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 2 „Līvānu novada pašvaldības pamatbudžets 

2023. gadam”” (skat. pielikumā). 

2. Triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas saistošos noteikumus un to 

paskaidrojuma rakstu nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai un izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. Saistošie 

noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:  1) saistošie noteikumi Nr. 7 uz 2 lpp. 

                        2) paskaidrojuma raksts uz 2 lpp. 

 

 



14 

 

 

 

12. Par transportlīdzekļa atsavināšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Maijai Spūlei, Valdim Labinskim, Jānim Klaužam 

 

2023. gada 22. augustā Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts un reģistrēts ar 

nr. LNP/2.1.9.2/23/1480 Sutru pagasta pārvaldes vadītājas Paulīnas Zariņas 

iesniegums ar lūgumu nodot atsavināšanai Sutru pagasta pārvaldes lietošanā esošo 

vieglo pasažieru automašīnu HYNDAI MATRIX, bez tehniskās apskates, valsts 

reģistrācijas nr. HD7523, izlaiduma gads – 2008. 

Līvānu novada pašvaldības pamatlīdzekļos reģistrēts transportlīdzeklis – 

automašīna HYUNDAI MATRIX (inventāra nr. 12313105) ar valsts reģistrācijas nr. 

HD7523, 2008. gada izlaidums (turpmāk – transportlīdzeklis). 

Augstāk minētā transportlīdzekļa pirmā reģistrācija veikta 2008. gada 31. 

jūlijā ar uzskaites (iegādes) vērtību 14 375,45 EUR. Saskaņā ar grāmatvedības datiem 

uz 2023. gada 28. augustu transporta līdzekļa atlikusī bilances vērtība ir 0,00 EUR, 

nav derīga tehniskā apskate dalībai transporta kustībā. 

Pamatojoties uz 2023. gada 14. augsta CSDD transportlīdzekļa valsts 

tehniskās apskates protokolu, transportlīdzeklim konstatēti būtiski trūkumi un 

bojājumi, kas var ietekmēt transportīdzekļa drošību, pasliktināt ietekmi uz vidi, 

apdraudēt pārējos satiksmes dalībniekus. Transportlīdzeklis nav atbilstošā tehniskā 

stāvoklī. Saskaņā ar 2023. gada 18. septembra SIA “Kores”, reģistrācijas numurs 

41503032189, kas saskaņā ar 2023. gada 26. jūlijā noslēgto līgumu Nr. 

LNP/2.13.1.3/23/113 sniedz autoservisa pakalpojumus pašvaldības autotransportam, 

sagatavoto remonta tāmi, automašīnas HYNDAI MATRIX remonta izmaksas sastāda 

3141,17 EUR, t.sk. PVN, tāpēc remonts nav saimnieciski izdevīgs.  

Automašīnas HYNDAI MATRIX odometra rādījums 2023. gada 14. augustā 

bija 309550.  

Saskaņā ar Sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta Nikolaja Šuksta 

(sertifikāts AA-030, derīgs līdz 19.06.2026.) 04.09.2023. automašīnas novērtēšanas 

izziņu – 2008. izlaiduma gada automašīna HYUNDAI MATRIX, valsts reģistrācijas 

Nr. HD7523, šasijas Nr. NLHPM81CP8Z016065, vērtība ir 200 EUR (divi simti eiro, 

00 centi) ar PVN. 

Izvērtējot minēto, secināms, ka piemērotākais veids ir transportlīdzekļa 

pārdošana par brīvu cenu. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta 

pirmās daļas 1. punkts nosaka, ka pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, 

ja kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem ir 

mazāka par 700 euro, šajā gadījumā pārdošanas cena nedrīkst būt mazāka par atlikušo 

vērtību. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktu, kas cita 

starpā nosaka, ka dome nosaka kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo 

mantu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 37. panta pirmās daļas 1. punktu, Publiskas 



15 

 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 1. 

punktu, Nolietotu transportlīdzekļu apsaimniekošanas likuma 6. panta pirmo daļu, 

ņemot vērā Sauszemes transportlīdzekļu tehniskā eksperta Nikolaja Šuksta (sertifikāts 

AA-030, derīgs līdz 19.06.2026.) 04.09.2023. automašīnas novērtēšanas izziņu, ņemot 

vērā Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisijas 2023. gada 13. septembra priekšlikumu, Līvānu novada pašvaldības dome 

atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis 

Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atsavināt kustamo mantu – automašīnu – HYUNDAI MATRIX, valsts 

reģistrācijas Nr. HD7523, izlaiduma gads - 2008., par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt lēmuma 1. punktā minētā transportlīdzekļa pārdošanas cenu, kas 

vienāda ar nosacīto atsavināšanas cenu – 200,00 EUR (divi simti eiro, 00 centi). 

3. Publicēt paziņojumu par kustamās mantas pārdošanu par brīvu cenu Līvānu 

novada pašvaldības mājaslapā www.livani.lv, nosakot, ka pieteikums iesniedzams 

Līvānu novada pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, Rīgas ielā 77, 

Līvānos, Līvānu novadā, divu nedēļu laikā no paziņojuma publicēšanas dienas. 

4. Ja atsavināmās mantas pirkšanai par brīvu cenu noteiktajā termiņā reģistrēts 

viens pretendents, Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisija uzaicina pretendentu vienas nedēļas laikā veikt samaksu un 

noslēgt pirkuma līgumu par nosacīto cenu. Maksājumi veicami 100% eiro. 

5. Uzdot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Juridiskajai nodaļai 

sagatavot transportlīdzekļa pirkuma līgumu. 

6. Ja noteiktajā termiņā reģistrēti vairāki pircēji, Līvānu novada pašvaldības 

domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija apstiprina izsoles 

noteikumus un organizē izsoli. 

7. Ja atsavināmās mantas pirkšanai par brīvu cenu noteiktajā termiņā nav 

pieteicies neviens pretendents, atļaut to atsavināt, nododot to utilizācijai nolietotu 

transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

9. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sēdes vadītāja – domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle lūdz ierakstīt 

protokolā aizrādījumu deputātam Valdim Labinskim par balss paaugstināšanu. Tāda 

rīcība domes sēdēs nav pieņemama. 

Deputāts Jānis Klaužs lūdz ierakstīt protokolā, lai sēdes vadītāja, domes 

priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle nepārtraukti nepārtrauc deputātus, kuri vēlas 

pateikt savu domu. 



16 

 

Sēdes vadītāja – domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle lūdz ierakstīt 

protokolā aizrādījumu deputātam Jānim Klaužam par necenzētu, domes sēdes 

lietišķajam stilam neatbilstošu vārdu lietošanu. 

 

Pēc pārtraukuma pašvaldības domes sēdē nepiedalās deputāts Jānis Klaužs. 

 

13. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības nodošanu atsavināšanai. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

2023. gada 13. jūnijā Līvānu novada pašvaldībā saņemts un reģistrēts ar 

Nr.LNP/2.7.1/23/1012 O. T. iesniegums par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7652 005 0281, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā atsavināšanu. 

2023. gada 19. jūnijā Līvānu novada domes Nekustamo īpašumu un zemes 

lietu komisija pieņēma lēmumu Nr. 1-3.16/23/17(10) “Par nekustamā īpašuma 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Līvānu novada pašvaldības vārda”, kur nolēma 

apvienot Līvānu novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības 0,0761 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7652 005 0280 un 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 

005 0281, kuras atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā, vienā vienībā. 

Zemes vienību apvienošanas rezultātā, zemes vienībai tika piešķirts kadastra 

apzīmējums 7652 005 0634. 

2023. gada 7. septembrī tika veikta apvienoto zemes vienību uzmērīšana un 

saskaņā ar zemes robežu plānu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7652 005 

0634 platība ir 0,1139 ha. 

Uz zemes vienības atrodas ēkas/būves ar kadastra apzīmējumiem 7652 005 

0634 001 un 7652 005 0634 003, kuru piederība nav zināma.  

Zemes gabala lietošanas mērķis – 0601- individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

Zemes vienība 0,1139 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 005 0634, kas 

atrodas Jersikas pagastā, nav nepieciešamas pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmajā daļā 

noteikts, ka atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav 

nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā 

noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 16. punktā noteikts, ka tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, 73. panta ceturtajā daļā noteikts, ka pašvaldībai ir tiesības 

nekustamo īpašumu atsavināt. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 

daļas 16. punktu, 73. panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta otro punktu un 2023. gada 

17.oktobra Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisijas ierosinājumu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans 



17 

 

Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Līvānu novada pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 

0,1139 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 005 0634, kas atrodas Jersikas 

pagastā, Līvānu novadā. 

2. Uzdot Līvānu novada pašvaldības administrācijas Nekustamo īpašumu un 

vides pārvaldības nodaļas vadītājam lēmuma 1. punktā minēto zemes vienības 

īpašumtiesības nostiprināt Zemesgrāmatā, veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju, un vērtējumu iesniegt Līvānu novada domes 

Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

14. Par būvju nojaukšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātei Maijai Spūlei 

 

Līvānu novada pašvaldībā (turpmāk tekstā - Pašvaldība) ir saņemta SIA 

“Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” , reģ. Nr.41503010497, juridiskā adrese: 

Rīgas iela 2B, Līvāni, Līvānu novads (turpmāk tekstā - Pārvaldnieks), vēstule Nr. 

1.9./253 (reģistrēta 17.10.2023., reģ. Nr. 2.1.6/23/2758) ar informāciju par to, ka ir 

saņēmusi Līvānu novada būvvaldes atzinumu par būves pārbaudi Nr. BIS-BV-19.9-

2023-5402(131) ar lēmumu novērst konstatēto bīstamību attiecībā uz Pašvaldībai 

piederošo īpašumu Vecbaznīcas ielā 13, Līvānos, Līvānu novadā. 

Starp Līvānu novada pašvaldību un SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” 2004. gada 16. martā ir noslēgts pašvaldības nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas pilnvarojuma līgums Nr. 39. 

Izvērtējot situāciju saistībā ar būvju Vecbaznīcas ielā 13, Līvānos, Līvānu 

novadā tehnisko un vizuālo stāvokli, Pārvaldnieks ierosina  pagraba ar kadastra 

apzīmējumu 76110051009003 un saimniecības ēkas  ar kadastra apzīmējumu 

76110051009002 Vecbaznīcas ielā 13, Līvānos, Līvānu novadā nojaukšanu. 

Pārvaldnieka aprēķinātās izmaksas par pagraba nojaukšanu ir 197,26 EUR un 

saimniecības ēkas nojaukšanu ir 1687,43 EUR.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu un Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti 

balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris 



18 

 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Uzdot SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, reģ. 

Nr.41503010497, juridiskā adrese: Rīgas iela 2B, Līvāni, Līvānu novads nojaukt 

pagrabu ar kadastra apzīmējumu 76110051009003 un saimniecības ēku  ar kadastra 

apzīmējumu 76110051009002 Vecbaznīcas ielā 13, Līvānos, Līvānu novadā. 

2. Piešķirt līdzekļus 1884,71 EUR apmērā būvju, kas atrodas uz zemes 

vienības Vecbaznīcas ielā 13, Līvānos, Līvānu novadā nojaukšanai no iekasētās īres 

maksas par Līvānu novada pašvaldības dzīvojamo telpu izīrēšanu.  

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs un Finanšu 

nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

15. Par amatu klasificēšanas tabulu apstiprināšanu jaunā redakcijā. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātam Valdim Labinskim 

Paskaidro pašvaldības administrācijas vadītājs Juris Sniķers 

 

2022.gada 29.decembrī Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu  

23-11 “Par amatu klasificēšanas tabulas apstiprināšanu” ar kuru apstiprināja amatu 

klasificēšanas tabulas pašvaldības iestādēm. 

Ņemot vērā Līvānu novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīlī pieņemto 

lēmumu Nr.5-20 “Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības administrācijas amatu 

vienību sarakstā” ar 2023. gada 1. jūliju veikt izmaiņas Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas struktūrā un iekļaut Līvānu novada pašvaldības administrācijas amatu 

vienību sarakstā Juridisko nodaļu un 2023.gada 25.septembrī pieņemto lēmumu Nr. 

11-16 “Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības administrācijas amatu vienību 

sarakstā” ar 2023.gada 1.novembri likvidēt Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Būvniecības un infrastruktūras nodaļu un pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 14. punktu, kas nosaka, ka domes kompetencē ir noteikt 

domes priekšsēdētāja atlīdzību, kā arī citus algotus amatus domē un atlīdzību par 

tiem, 21.punktu, kas nosaka, ka domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos ārējos 

normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos un ņemot vērā Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma prasības, 2022.gada 26.aprīļa 

Ministru kabineta noteikumus Nr. 262 Valsts un pašvaldību institūciju amatu 

katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta izstrādāšanas kārtība, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, 

Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 



19 

 

1. Apstiprināt amatu klasificēšanas tabulas jaunā redakcijā (skat pielikumā). 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.novembri. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, zaudē spēku 2022.gada 29.decembra lēmums 

Nr. 23-11” Par amatu klasificēšanas tabulas apstiprināšanu”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Līvānu novada pašvaldības amatu klasificēšanas apkopojums uz 11 lpp. 

 

16. Par līdzekļu piešķiršanu ESF projekta Nr. 9.2.4.2./16/I/006  “Veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana Līvānu novada 

iedzīvotājiem” izdevumu priekšfinansēšanai. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada pašvaldībā saņemts Līvānu novada pašvaldības administrācijas 

Plānošanas un attīstības nodaļas 2023.gada 20.oktobra iesniegumus ar lūgumu piešķirt 

līdzekļus 5754,15 EUR apmērā ESF projekta Nr. 9.2.4.2./16/I/006 “Veselības 

veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana Līvānu novada 

iedzīvotājiem” izdevumu priekšfinansēšanai. Projekta beigu termiņš ir 31.12.2023., 

projekta atskaite tiks iesniegta līdz 2024.gada 31.janvārim. 

Ņemot vērā, ka Līvānu novada pašvaldības pamatbudžetā 2023. gadam 

Attīstības pasākumiem un programmām paredzētais finansējums netiks apgūst pilnā 

apjomā, šim mērķim paredzēta finansējuma daļu 5754,15 EUR ir iespējam novirzīt 

ESF projekta Nr. 9.2.4.2./16/I/006 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumu īstenošana Līvānu novada iedzīvotājiem” izdevumu priekšfinansēšanai, 

veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2023.gada budžetā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti 

balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta 

Kraukle, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzekļus 5754,15 EUR apmērā ESF projekta Nr. 9.2.4.2./16/I/006 

“Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumu īstenošana Līvānu novada 

iedzīvotājiem” izdevumu priekšfinansēšanai no Līvānu novada pašvaldības 

pamatbudžetā 2023. gadam Attīstības pasākumiem un programmām paredzētajiem 

līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2023.gada 

pamatbudžetā. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Plānošanas un attīstības nodaļas vadītājs un Finanšu nodaļas vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 



20 

 

17. Par pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

 

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisija 2023. gada 13. februārī ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.17/23/2(10) “Par 

dzīvokļa īpašuma atsavināšanas darbību uzsākšanu”, ar kuru tika uzsāktas darbības 

dzīvokļa Nr. 21 īpašuma Biedrības ielā 5, Līvānos, Līvānu novadā, kas sastāv no 2 – 

istabu dzīvokļa, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7611 004 0521 001 

kopīpašuma un zemesgabala 1605 m2 platībā  ar kadastra apzīmējumu 7611 004 0521 

Biedrības ielā 5, Līvānos, Līvānu novadā, 5091/288845 domājamām daļām 

atsavināšanai.  

Minētais dzīvokļa īpašums 2023. gada 15. jūnijā reģistrēts Līvānu pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 1714 21, žurnāla Nr. 300005934991, kadastra numurs 

7611 900 1212, īpašums sastāv no 2 – istabu dzīvokļa 53,9 m2, dzīvojamās mājas ar 

kadastra apzīmējumu 7611 004 0521 001 kopīpašuma un zemesgabala 1605 m2 

platībā  ar kadastra apzīmējumu 7611 004 0521 Biedrības ielā 5, Līvānos, Līvānu 

novadā, 5091/288845 domājamām daļām.  

Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 2023. gada 10. 

jūlijā, ņemot vērā SIA “Latio” 2023. gada 27. jūnija nekustamā īpašuma vērtējumu, 

reģ. Nr. V/23-2157, saskaņā ar kuru dzīvoklis Nr. 21, dzīvojamā mājā Biedrības ielā 

5, Līvānos, Līvānu novadā ir novērtēts 10100 EUR (desmit tūkstoši viens simts euro), 

ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.17/23/12(5) un noteikusi dzīvoklim nosacīto cenu 10100 

EUR (desmit tūkstoši viens simts euro). 

Pie Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas zvērinātas notāres Guntas 

Daugavietes 2023. gada 19. oktobrī noslēgta vienošanās, reģistra Nr. 2207, par to, ka 

dzīvokļa Nr. 21 īpašumu Biedrības ielā 5, Līvānos, Līvānu novadā pirks un savā 

īpašumā iegūs īrnieka V. C.-L. ģimenes loceklis E. Ž. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. 

punkts nosaka, ka atsevišķos gadījumos pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu 

var ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta 

pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta 

trešo un ceturto daļu, Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisija 2023. gada 13. februāra lēmumu Nr. 1.3.17/23/2(10) un 2023. 

gada 10. jūnija lēmumu Nr. 1.3.17/23/12(5), un SIA “Latio” 2023. gada 27. jūnija 

nekustamā īpašuma vērtējumu, Līvānu novada pašvaldības doma atklāti balsojot ar 11 

balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, 

Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Pēteris 

Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai dzīvokļa īpašumu Nr. 21, Biedrības ielā 5, Līvānos, 

Līvānu novadā. 



21 

 

2. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr. 21 Biedrības ielā 5, Līvānos, Līvānu 

novadā nosacīto cenu 10100 EUR (desmit tūkstoši viens simts euro). 

3. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu E. Ž., 

personas kods (personas kods), deklarētā dzīvesvieta: (adrese),  2 – istabu dzīvokli Nr. 

21 (kadastra Nr. 7611 900 1212, Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 1714 

21) dzīvojamā mājā Biedrības ielā 5, Līvānos, Līvānu novadā ar kopējo platību 53,9 

m², dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7611 004 0521 001 kopīpašuma un 

zemesgabala 1605 m2 platībā  ar kadastra apzīmējumu 7611 004 0521 Biedrības ielā 

5, Līvānos, Līvānu novadā, 5091/288845 domājamām daļām par noteikto maksu 

10100 EUR (desmit tūkstoši viens simts euro). 

4. Atsavināšanas ierosinātajam E. Ž. viena mēneša laikā no piedāvājuma 

saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un veikt 

pirkuma maksas samaksu 10100 EUR (desmit tūkstoši viens simts euro), to ieskaitot 

Līvānu novada pašvaldības, reģ. Nr. 90000065595, AS „SEB banka” UNLALV2X, 

norēķinu kontā: Nr. LV14UNLA0050018690074. 

5. Noteikt, ka pirkuma līgums ar E. Ž. noslēdzams pēc lēmuma   4. punktā 

noteiktās maksas veikšanas. 

6. Gadījumā, ja pirkuma maksa pilnā apjomā netiek samaksāta šī lēmuma       

4. punktā noteiktajā termiņā, šis lēmums zaudē spēku. 

7. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs, atbildīgais 

par līguma slēgšanu - Līvānu novada pašvaldības administrācijas Juridiskās nodaļas 

vadītājs 

8. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

18. Pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, 

izpilddirektora vietnieka informācija. 

 

Ziņo Ginta Kraukle 

Vārds tiek dots deputātiem Valdim Labinskim, Maijai Spūlei, Dacei Jankovskai 

Paslaidro pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš, pašvaldības administrācijas 

vadītājs Juris Sniķers 

 

28.septembrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta 

Kraukle piedalījās un teica uzrunu svinīgajā pasākumā, kura ietvaros tika pasniegti 

apliecinājumi Līvānu novada izglītības iestāžu 14 pedagogiem par uzņēmuma “Light 

Guide Optics International” finansētās un Viduslatgales pārnovadu fonda sadarbībā ar 

Līvānu novada pašvaldību administrētās radošā darba stipendijas piešķiršanu. 

1.oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

Līvānu novada Kultūras centrā starptautiskajā Senioru dienas pasākumā uzrunāja 

Līvānu novada seniorus.  

3.oktobrī Līvānu novada pašvaldības vadība un speciālisti pārrunāja veicamos darbus 

saistībā ar uzsākto Grīvas veloceliņa izbūvi.  



22 

 

4.oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

piedalījās Finanšu ministrijas un Latvijas Pašvaldību savienības sarunās par 

pašvaldību budžetu 2024.gadā. Sarunu mērķis bija pārrunāt ar Finanšu ministriju 

jautājumus par Ministru kabineta un Latvijas Pašvaldību savienības vienošanās 

domstarpību protokolu par 2024.gada budžetu un budžeta ietvaru 2024. – 

2026.gadam. 

5.oktobrī notika Līvānu novada pašvaldības domes ārkārtas sēde. 

6.oktobrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš, izpilddirektora 

vietniece Aija Usāne un pašvaldības speciālisti piedalījās Latvijas Pašvaldību 

Izpilddirektoru asociācijas sanāksmē Aglonā, kur tika pārrunāti jautājumi par 

apsaimniekošanu mežos, pēcārpusģimenes atbalstu bērniem, enerģētikas nozares 

prioritātēm u.c. 

11.oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

piedalījās biedrības “Reģionālo attīstības centru apvienība” (RACA) sanāksmē Rīgā. 

Sapulces darba kārtībā bija šādi jautājumi: pašvaldību budžetu sarunu virzība, atskaite 

par RACA darbību un pārvaldību, tikšanās ar Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības (VARAM) ministri Ingu Bērziņu, lai pārrunātu jautājumus par reģionālo 

attīstības centru pašvaldību lomu nākotnes plānošanas dokumentos, VARAM pozīciju 

par skolu tīklu reformu, valsts mērķdotāciju programmu pašvaldību investīciju 

projektiem, VARAM pozīciju attiecībā uz dabas resursu nodokli, situāciju ar 

VARAM pārziņā esošajiem fondiem, vides politikas nākotnes pārraudzību u.c. 

11.oktobrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš pieredzes 

apmaiņas vizītes ietvaros apmeklēja Krāslavas novada pašvaldību, lai pārrunātu 

jautājumus par pašvaldību peldbaseinu darbību un uzturēšanu. 

12.oktobrī Līvānu novada pašvaldību apmeklēja Centrālās vēlēšanu komisijas vadība, 

lai tiktos un pārrunātu 2024.gada Eiropas Parlamenta vēlēšanu organizatoriskos 

jautājumus ar pašvaldības vadību, Līvānu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju 

Līgu Rubīni, kā arī pašvaldības speciālistiem. 

17.oktobrī Līvānu novada pašvaldību apmeklēja Latvijas Basketbola Savienības 

prezidents Raimonds Vējonis, EuroBasket 2025 direktors Kristaps Janicenoks, 

EuroBasket 2025 mārketinga direktors Kalvis Kovalevs un EuroBasket 2025 

pašvaldību sadarbības koordinatore Egita Kazeka, lai prezentētu EuroBasket 2025 

vīziju un pārrunātu iespējamo sadarbību ar pašvaldībām. Piedalījās Līvānu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle, domes deputāti, sporta 

komisijas locekļi Mārīte Vilcāne, Andrejs, Bondarevs, Jānis Magdaļenoks, kā arī 

sporta izglītības iestāžu un sporta klubu pārstāvji.  

18.oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

piedalījās apbalvošanas ceremonijā Satiksmes ministrijas organizētā konkursa “Ceļu 

satiksmes drošības indekss 2022” ietvaros, kas notika Rīgas Motomuzeja telpās. 

Vērtējot pašvaldības ieguldījumu drošā satiksmes infrastruktūrā, CSDD statistiku 

attiecībā uz CSNg un iedzīvotāju vērtējumu par uz ceļu satiksmes drošību un ceļu 

infrastruktūru novadā, 36 novadu konkurencē Līvānu novads atzīts par ceļu satiksmei 

otro drošāko novadu Latvijā. Dienas turpinājumā Ginta Kraukle piedalījās Latgales 

pašvaldību vadītāju sanāksmē Latgales pārstāvniecībā Rīgā, kur notika tikšanās ar 

finanšu ministru Arvilu Ašeradenu saistībā ar Latgales pašvaldību 2024.gada budžetu. 



23 

 

19.oktobrī notika Līvānu novada pašvaldības domes komiteju sēdes. 

19.oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

un pašvaldības speciālisti tikās ar Zemessardzes 35. kājnieku bataljona komandieri, 

pulkvežleitnantu Jāni Svilpi un bataljona zemessargiem, lai pārrunātu 2023.gada 

Lāčplēša dienas pasākuma norisi Līvānos un sadarbību šī pasākuma organizēšanā. 

20.oktobrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle 

piedalījās Latvijas Pašvaldību savienības (LPS) Biedru sapulcē un Latvijas Pašvaldību 

savienības domes sēdē Mārupē. LPS Biedru sapulces darba kārtībā bija jautājumi par 

Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēža vietnieka no novadiem apstiprināšanu un 

Latvijas Pašvaldību savienības Revīzijas komisijas ievēlēšanu. LPS domes sēdes 

darba kārtībā bija jautājumi par izmaiņām Latvijas Pašvaldību savienības valdes 

sastāvā, Latvijas Pašvaldību informācijas un komunikāciju tehnoloģiju asociācijas 

nolikuma apstiprināšanu, Ministru kabineta un LPS vienošanās un domstarpību 

protokolu par 2024.gada budžetu un budžeta ietvaru 2024.-2026.gadam. LPS domes 

sēdē piedalījās arī Ministru prezidente Evika Siliņa, Finanšu ministrs Arvils 

Ašeradens un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministre Inga Bērziņa. 

  

Sēde slēgta plkst. 11:18 

Protokols parakstīts 2023. gada 30.oktobrī 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētāja vietniece  /paraksts/  Ginta Kraukle 

 

Sēdi protokolēja 

Personāla vadības un  

administratīvās nodaļas vadītāja  /paraksts/  Inta Raubiška 

 


